

Inter Ejendomsudvikling A/S

Tingvad 15, 8471 Sabro

CVR-nr. 36464844

Årsrapport 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Jens Jensen
Dirigent

Inter Ejendomsudvikling A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Inter Ejendomsudvikling A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Inter Ejendomsudvikling A/S Tingvad 15 8471 Sabro
CVR-nr.	36464844
Stiftelsesdato	17. december 2014
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Frank Christensen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	TTV Invest ApS, Hammel F.C. Mølballe Holding ApS, Sabro JJ Consults ApS, Vejle
Pengeinstitut	Sydbank Storetorv 12 8000 Århus C

Inter Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af ejendomme samt projektering af ejendomsprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -1.089.179, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.715.321, og en egenkapital på kr. -512.138.

Årets resultat er meget utilfredsstillende efter realisation af tab på solgt projektejendom ligesom det efter ledelsens vurdering har været behov for nedskrivning af renoveret ejendom, der nu har stået til salg i over 9 måneder til for høj en udbudspris i lokalområdet.

På baggrund af ovenstående forhold har selskabet på statustidspunktet tabt hele sin selskabskapital, hvilket ledelsen er opmærksom på. Selskabets arbejdskapital og finansieringsforhold er dog på plads via tilsagn fra selskabets ejerkreds og tilknyttede virksomheder.

Selskabets kapitalforhold kan efter behov reetableres via konvertering af udlån fra tilknyttede virksomheder til ny ansvarlig selskabskapital. Selskabets ledelse afventer salg af den renoverede ejendom, før der tages stilling til nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-862.126	325.607
Driftsresultat		-862.126	325.607
Andre finansielle indtægter		4.481	1.179
Finansielle omkostninger		-268.500	-171.112
Resultat før skat		-1.126.145	155.674
Skat af årets resultat	1	36.966	-36.966
Årets resultat		-1.089.179	118.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.089.179	118.708
Resultatdisponering		-1.089.179	118.708

Inter Ejendomsudvikling A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg		2.402.261	3.725.219
Varebeholdninger		2.402.261	3.725.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	63.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.661	230.515
Andre tilgodehavender		0	5.435
Tilgodehavender		201.661	298.950
Likvide beholdninger		1.111.399	121.525
Omsætningsaktiver		3.715.321	4.145.694
Aktiver		3.715.321	4.145.694

Inter Ejendomsudvikling A/S

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	-970.471	118.708
Ikke indbetalt virksomhedskapital	4	-41.667	-41.667
Egenkapital		-512.138	577.041
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.388.422	2.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.755	162.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.594.282	617.350
Selskabsskat		0	38.666
Kortfristede gældsforpligtelser		4.227.459	3.568.653
Gældsforpligtelser		4.227.459	3.568.653
Passiver		3.715.321	4.145.694
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Inter Ejendomsudvikling A/S

Noter

	2016	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.966	36.966
	-36.966	36.966
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
<p>Selskabet er stiftet den 17. december 2014, hvorunder der på stiftelsestidspunktet alene er indbetalt kr. 125.000.</p>		
3. Øvrige reserver		
Saldo primo	118.708	0
Årets tilgang	-1.089.179	118.708
Saldo ultimo	-970.471	118.708
4. Reserve for ikke indbetalt aktiekapital		
Saldo primo	-41.667	-375.000
Årets tilgang, kontant indbetalt andel af ikke indbetalt aktiekapital	0	333.333
Saldo ultimo	-41.667	-41.667

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 2.388, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.402 under ejendomme til videresalg under omsætningsaktiver.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.